[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ГАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       11.04.2017                         г.Гай                                        №   464-пА

О структуре Финансового управления администрации города Гая

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Финансового управления администрации города Гая с 01.05.2017г. согласно приложению к данному постановлению, со штатной численностью в количестве 18 единиц.

2. Постановление Администрации города Гая от 05.10.2016 № 1486-пА «О структуре Финансового управления администрации города Гая» признать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономической политике С.В.Агашкову.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2017г.
Глава  Гайского городского округа

О.Ю. Папунин